
ジントニック／ジンライム

ジンリッキー／ジンバック

モスコミュール

ジンジャーbeer／レッドアイ

カンパリソーダ

スプモーニ(カンパリ＋グレープJ

スクリュードライバー(ウォッカ＋オレンジJ)

ラムコーク(ラム酒＋コーラ）

ソルティドッグ(ウォッカ＋グレープJ）

カシスソーダ/カシスウーロン

カシスグレープ/カシスオレンジ

ファジーネーブル/ピーチウーロン

ピーチクーラー（GA＋オレンジJ）

モヒート（ラム＋SODA）

キール（白ワイン＋カシス）

チャイナkiss（ライチ＋グレープ）

テキーラサンライズ（オレンジJ割）

マルガリータ（テキーラベース）

Cocktail

Beer
キリン一番搾り(生）

コロナ

ハイネケン

ギネス

焼酎
ウーロンハイ/レモンハイ

ライムハイ/緑茶ハイ

グレープフルーツハイ

牛乳割

※本格焼酎は別メニュー参照

価格は税抜きです。  

Highball
ハイボール
ジンジャーハイボール
カシスハイボール
バーボンハイボール
スムースハイボール
（ジェイソンアイルランド）

バランタインハイボール

WHISKY
カナディアンクラブ
ジムビーム
バランタイン

Lunch 11:30～14:00
Dinner 17:00～23:30

TEL : 028-632-7721ドリンクメニュー

Drink Menu

¥690

¥690

¥690

¥700

¥700

¥700

¥700

¥720

¥760

¥700

¥700

¥720

¥720

¥790

¥800

¥800

¥800

￥890

¥600

¥680

¥680

¥700

¥490

¥490

¥500

¥550

¥550
¥570
¥570
¥600
¥700 

¥700

¥580
¥590
¥600



キリン 零ICHI(BEER)

ジントニック

カシスソーダ

カシスオレンジ

カシスグレープ

クランベリーソーダ

ピーチソーダ

ファジーネーブル

(ピーチ＋オレンジJ)

アーモンドソーダ

コラーゲン キウイ

シャーリーテンプル

(ジンジャーエールグレナデン

サラトガクーラー

(ジンジャーエール＋ライムJ)

ノーアルコール

SAKE（酒）
緑川( 1合 )

姿ブラックインパクト

Soft Drink
ジンジャエール

ウーロン茶

オレンジジュース

グレープフルーツ

コーラ

コーヒー(アイス￥490)

カフェラテ

価格は税抜きです。

Wine
白／赤ワイン

グラス
デカンタ

*おすすめWineは
別メニューをご欄ください！

栃木産スカイベリー
くまんばちとろ梅
くまんばちキウイ酒

Lunch 11:30～14:00
Dinner17:00～23:30

TEL : 028-632-7721ドリンクメニュー

Drink Menu

¥530

¥570

¥570

¥580

¥580

¥590

¥590

¥590

¥600

¥600

¥630

¥680

¥700

¥600

¥400

¥400

¥420

¥420

¥420

¥470

¥520 

¥470
¥1700

¥700
¥700
¥700

噂の果実酒


	かぼちゃ亭ドリンク2024 改訂版
	スライド 1

	ドリンクメニュー2024　PART2改訂版
	スライド 1


