Drink Menu

ドリンクメニュー

Lunch 11:30 ~ 14:00 Dinner 17:00 ~ 23:30

TEL: 028-632-7721

Cocktail

ジントニック / ジンライム	¥690
ジンリッキー / ジンバック	¥690
モスコミュール	¥690
ジンジャーbeer / レッドアイ	¥700
カンパリソーダ	¥700
スプモーニ _{(カンパリ+} グレープ J	¥700
スクリュードライバー(ウォッカ+オレンジ)	¥700
ラムコーク (ラム酒+コーラ)	¥720
ソルティドッグ(ウォッカ+グレープ ノ)	¥760
カシスソーダ/カシスウーロン	¥700
カシスグレープ/カシスオレンジ	¥700
ファジーネーブル/ピーチウーロン	¥720
ピーチクーラー (GA+オレンジJ)	¥720
モヒート (ラム+SODA)	¥790
キール (白ワイン+カシス)	¥800
チャイナkiss (ライチ+グレープ)	¥800
テキーラサンライズ (ォレンジJ割)	¥800



Highball

ハイボール	¥550
ジンジャーハイボール	¥570
カシスハイボール	¥570
バーボンハイボール	¥600
スムースハイボール	¥700
(ジェイソンアイルランド)	
バランタインハイボール	¥700

WHISKY

カナディアンクラブ	¥580
ジムビーム	¥590
バランタイン	¥600

Beer

キリン一番搾り(生)	¥600
コロナ	¥680
ハイネケン	¥680
ギネス	¥700
┡ ╌ ┩╸┸┸╌┰	

焼酎

ウーロンハイ/レモンハイ	¥490
ライムハイ/緑茶ハイ	¥490
グレープフルーツハイ	¥500
牛 乳.割	¥550

※本格焼酎は別メニュー参照

価格は税抜きです。

Drink Menu

ドリンクメニュー

Lunch 11:30 ~ 14:00 Dinner17:00 ~ 23:30

TEL: 028-632-7721

ノーアルコール

キリン 零ICHI(BEER)	¥530
ジントニック	¥570
カシスソーダ	¥570
カシスオレンジ	¥580
カシスグレープ	¥580
クランベリーソーダ	¥590
ピーチソーダ	¥590
ファジーネーブル	¥590
(ピーチ+オレンジ J)	
アーモンドソーダ	¥600
コラーゲン キウイ	¥600
シャーリーテンプル	¥630
(ジンジャーエールグレナデン	
サラトガクーラー	¥680
(ジンジャーエール + ライム J)	.000



Wine

白/赤ワイン

グラス ¥470 デカンタ ¥1700

*おすすめ**Wine**は 別メニューをご欄ください!



栃木産スカイベリー ¥700 くまんばちとろ梅 ¥700 くまんばちキウイ酒 ¥700

SAKE(酒)

緑川(1合) ¥700 姿ブラックインパクト ¥600

Soft Drink

ジンジャエール	¥400
ウーロン茶	¥400
オレンジジュース	¥420
グレープフルーツ	¥420
コーラ	¥420
コーヒー(アイス¥490)	¥470
カフェラテ	¥520

価格は税抜きです。

